О кадровом резерве Территориального органа Федеральной
службы государственной статистики по Псковской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ

О государственной гражданской службе Российской Федерации, Указом

Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 110

О проведении аттестации государственных гражданских служащих

Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от

1 марта 2017 г. № 96 Об утверждении Положения о кадровом резерве

федерального государственного органа, Порядком работы аттестационной

комиссии Федеральной службы государственной статистики, утверждённым

приказом Федеральной службы государственной статистики от 3 августа

2021 г. № 472, на основании протокола заседания аттестационной комиссии

от 5 мая 2022 г. № 1, а также личных заявлений федеральных

государственных гражданских служащих Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Псковской области

(далее - Псковстат), приказываю:

1. По результатам аттестации включить в кадровый резерв для

замещения вакантных должностей федеральной государственной

гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы

государственной статистики по Псковской области в порядке должностного

роста федеральных государственных гражданских служащих Псковстата

согласно Приложению.

ПРИКАЗ
18 мая 2022 г.Псков№_85_

РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

СТАТИСТИКИ ПО ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(Псковстат)

Руководительх^СЭ^Тх^^^. Валиуллина

2;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

СТАРШАЯ ГРУППА

ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ ПРЕДПРИЯТИЙ, РЕГИОНАЛЬНЫХ СЧЕТОВ,
БАЛАНСОВ, ВЕДЕНИЯ СТАТИСТИЧЕСКОГО РЕГИСТРА И

ОБЩЕРОССИЙСКИХ КЛАССИФИКАТОРОВ
1.Коротинаведущий  специалист  -  эксперт  отдела

Алина Аурельевнастатистики  предприятий,  региональных

счетов, балансов, ведения Статистического

регистра и общероссийских классификаторов

ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ НАСЕЛЕНИЯ, ЗДРАВООХРАНЕНИЯ, УРОВНЯ
ЖИЗНИ И ОБСЛЕДОВАНИЙ ДОМАШНИХ ХОЗЯЙСТВ (ВКЛЮЧАЯ
СПЕЦИАЛИСТОВ В: Г. ПСКОВ, Г. ВЕЛИКИЕ ЛУКИ, Г. НЕВЕЛЬ, Г.
ОПОЧКА, Д. ГОРОДИЩЕ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Д. ТЯМША, Д.
РОДИНА, Д. ПИСКОВИЧИ, Д. БЕСЕДИНО, Д. ВЫБОР, Д. МАРЬИНО

СТРУГО-КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА)
2.Куропаткинастарший специалист 1 разряда отдела

Наталья Михайловнастатистики населения, здравоохранения,

уровня жизни и обследований домашних
хозяйств

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ
3.Михайловаведущий специалист - эксперт финансово-

Ольга Сергеевнаэкономического отдела

ОТДЕЛ ИНФОРМАЦИОННЫХ РЕСУРСОВ И ТЕХНОЛОГИЙ
4.Сельмановичведущий специалист - эксперт отдела

Алексей Владимирович    информационных ресурсов и технологий
5.Суринспециалист - эксперт отдела

Виталий Александрович    информационных ресурсов и технологий

Замещаемая должность, отдел на момент

включения в кадровый резерв

Фамилия, имя, отчество№
п/п

СПИСОК
федеральных государственных гражданских служащих Псковстата,

подлежащих включению в кадровый резерв для замещения вакантных
должностей федеральной государственной гражданской службы в Псковстате

в порядке должностного роста

Приложение
к приказу Псковстата

от 18.05.2022 №85